
ยนิดตีอ้นรบัคณุ :ปภาวรนิทร ์สรุกานตก์ลุ  

ประกาศ การไฟฟ้าสว่นภมูภิาค 
เร ื�อง   ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)  เลขที�   ก.2 กล(บป)001/2560 

เลขที�โครงการในระบบ e-GP :

รายละเอยีด : การจา้งเหมาบคุคลภายนอกปฏบิตัเิกี�ยวกบัมเิตอรข์อง กฟอ.กล. ประจําปี 2561

ระยะเวลาขายแบบ : 6 ธนัวาคม 2560 ถงึ 14 ธนัวาคม 2560

วนัที�เสนอราคา : 15 ธนัวาคม 2560

เวลา : 8:30 น. - 16:30 น.

วงเงนิงบประมาณ : 788,258.30    บาท

ราคากลาง : 788,258.30    บาท

ราคาคา่แบบ(รวมภาษีมลูคา่เพิ�ม) : -    บาท

วงเงนิคํ�าประกนัซอง : -    บาท

จํานวน : 4    รายการ

โทรศพัท ์:    038-671780           Fax :    038-677272           E-mail :    -

หลกัเกณฑก์ารพจิารณา : พจิารณาตดัสนิโดยใชเ้กณฑร์าคาและจะพจิารณาจากราคาตอ่รายการ
ไฟลก์ารเปิดเผยราคากลาง : 25601206110755527_ประกาศราคากลาง_คา่ตอ่กลบัมเิตอร.์pdf    ดไูฟล์

ประกาศจัดซื�อจัดจา้ง : 25601206110755512_เผยแพรแ่ผนการจัดซื�อจัดจา้งปี2560.pdf    ดไูฟล์

หมายเหต ุ: -

         ดาวนโ์หลดแบบ

ผูรั้บผดิชอบ : อภชิยา ชบูดนิทร ์   E-mail : apicahya.cho@pea.co.th

หนา้สําหรับพมิร์ายงาน  กลบัหนา้คน้หา

บนัทกึขอ้มลู แกไ้ขขอ้มลู ระบบแจกแบบจดัซื�อจดัจา้ง ประกาศราคากลาง ดขูอ้มลู คูม่อื ออกจากระบบ

http://extranet.pea.co.th/webapplications/tender_bid/Quotation/ViewQuotation.aspx?ID=fcf23b6c-dd9c-4bb2-9388-e3f13d770611
http://extranet.pea.co.th/webapplications/tender_bid/Quotation/ManageQuotation.aspx
http://extranet.pea.co.th/webapplications/tender_bid/Logout.aspx

